
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 77/2024 

WÓJTA  GMINY  HAJNÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.         

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

 

  1.   Andrzej Golonko               -  przewodniczący                

  2.   Piotr Chilimoniuk               -  członek 

  3.   Luiza Frączek                      -  członek 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Hajnówka, zgodnie z 

ogłoszeniem z dnia 18 listopada 2024 r. 
 

§ 3. Przetargi, o których mowa w § 2 należy przeprowadzić w dniu 19 grudnia 2024 r. w 

budynku Urzędu Gminy Hajnówka. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                  Wójt  
 
                                                                                          mgr Lucyna Smoktunowicz 
 


